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 Palveluntuottajille ja yrityksille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä
• Palveluntuottajien lausunnoissa korostui vaikutukset elinvoimaan ja toiminnan

aktiivinen kehittäminen
• Keski-Suomen hyvinvointialue liittyy Hanselin puitesopimukseen

hoitajavuokratyövoiman hankkimiseksi
• Tulevat tapahtumat
• Merkitse kalenteriisi Yrittäjäfoorumi 22.5.
• Työnantaja – olisiko sinulla hyvälle tekijälle töitä?
• Keski-Suomen hyvinvointialueen monituottajamallin valmistelu jatkuu
• Hyvinvointialue mukana sosiaali- ja terveyspalveluiden TKI-valmiuksien

kehittämisprojektissa
• Tiedotetarjotin
• Seuraa meitä somessa!

 

 SOTE-PALVELUVERKKOTYÖ 

 

Palveluntuottajien lausunnoissa korostui
vaikutukset elinvoimaan ja toiminnan
aktiivinen kehittäminen

 

 
 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/662b45331032c
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/palveluntuottajille-ja-yrityksille


Lue lisää lausuntoja kokoavasta
tiedotteesta 17.4.

 

Palveluntuottajilta tulleissa lausunnoissa korostui tarve kehittää toimintaa aktiivisesti
sekä panostaa uusien toimintamallien käyttöönottoon. Hoitopolkujen kehittäminen
nähdään keskeisenä keinona kustannustehokkuuden parantamiseksi. Lausunnoissa
toivotaan myös kustannusten tarkkaa avaamista ja läpinäkyväksi tekemistä.  

Palvelutuottajien lausunnoissa nousi esille huoli mahdollisten muutosten vaikutuksista
ihmisten yhdenvertaisuuteen, ja palveluverkkoa kehittäessä tulisikin aina lähtökohtana
olla asukkaat. Lausunnoissa tuli myös esille huoli siitä, että toimenpiteet kohdistuvat
alueille, missä sairastavuus on suurinta. Ehdotetuille muutoksilla toivotaan tarkempia
perusteluja. Uudet tavat järjestää palveluja on viestittävä selkeästi ja saavutettavuus
sekä käyttäjäkokemus on asetettava mitattavaksi tavoitteeksi.  

Palveluverkon vaikutus elinvoimaan tulee huomioida palveluverkosta päätettäessä.
Palvelujen sijainti vaikuttaa siihen, mihin ihmiset asettuvat asumaan ja minne yritykset
sijoittuvat ja investoivat. Ratkaisujen etsimisessä toivotaan aktiivista kumppanuutta
yhdessä yritysten ja kolmannen sektorin kanssa. Monituottajuus nähdään merkittävänä
innovatiivisuuden sekä kustannusten kasvun hillitsemisen näkökulmasta.  

 

 

 Keski-Suomen hyvinvointialue liittyy
Hanselin puitesopimukseen
hoitajavuokratyövoiman hankkimiseksi
Keski-Suomen hyvinvointialueen hyvinvointialuejohtaja on tehnyt 5.4.
viranhaltijapäätöksen liittymisestä Hanselin dynaamiseen puitejärjestelyyn sosiaali- ja
terveyspalveluiden henkilöstövuokrauksesta (Hansel: Sote-alan henkilöstövuokraus
2021–2025).

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialue-ottaa-palveluverkon-jatkovalmistelussa-huomioon-tarkoin-saadut-lausunnot


Lue lisää

Hyvinvointialueen tapahtumat

 

  

 Merkitse kalenteriisi
Yrittäjäfoorumi 22.5.
Seuraava Yrittäjäfoorumi järjestetään
keskiviikkona 22.5. kello 16.30–18.30.
Alustavan suunnitelman mukaan
ohjelmassa on hyvinvointialueen
uudistumisohjelman sekä sosiaali- ja

 

Hanselin puitesopimukseen liittymisellä ei ole vaikutusta niihin voimassa oleviin
hankintasopimuksiin, joita hyvinvointialueella tällä hetkellä on hoitajien
vuokratyövoimaa tuottavien yritysten kanssa.  

Kuitenkin niissä tilanteissa, joissa hyvinvointialueella ei ole mahdollisuutta hankkia
hoitajien vuokratyövoimaa olemassa olevien sopimusten kautta, pyritään uudet
hankinnat toteuttamaan ensisijaisesti minikilpailutuksina Hanselin dynaamiseen
hankintamenettelyyn valittujen palvelutuottajien kesken. Samoin toimitaan tilanteissa,
joissa hyvinvointialueella ei ole kyseisestä palvelusta voimassa olevia sopimuksia
esimerkiksi tietylle maantieteelliselle alueelle.

Palveluntuottajat voivat täyttää osallistumishakemuksen Hanselin verkkosivuilla.
Mukaan hyväksytään kaikki soveltuvuusvaatimukset täyttävät toimittajat. Dynaamiseen
hankintamenettelyyn on mahdollista hakea myös ryhmittymänä, tai palvelua voi tuottaa
yhteishankintaan hyväksytyn toimijan alihankkijana.

 

 

Tulevat tapahtumat
➤ Väkivaltatyön messut ehkäisevän väkivaltatyön ammattilaisille, tiistai 14.5.kello 9.00–

16.00
➤ Päihde- ja mielenterveysalan järjestöt tutuiksi -webinaari, maanantai 20.5. kello

14.00–15.30
➤ Tukea kaatumisen ehkäisyyn -koulutus ammattilaisille, tiistai 28.5. kello 9.00–12.15
➤ Työn imua sote-alalle – Keski-Suomen sote-alan veto- ja pitovoiman innovointipäivä,

torstai 19.9. kello 12.00–16.00

 

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-liittyy-hanselin-puitesopimukseen-hoitajavuokratyovoiman
https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/keski-suomen-vakivaltatyon-messut-vakivallan-ehkaisytyota-tekeville-ammattilaisille
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/paihde-ja-mielenterveysalan-jarjestot-tutuiksi-webinaari
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/koulutus-ammattilaisille-tukea-kaatumisen-ehkaisyyn
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/tyon-imua-sote-alalle-keski-suomen-sote-alan-veto-ja-pitovoiman-innovointipaiva


Lisätietoa Yrittäjäfoorumin
tapahtumailmoituksessa

terveyspalveluiden palveluverkkotyön tilanteen läpikäyntiä. Täydennämme tarkemman
ohjelman lähiaikoina tapahtumailmoitukseen.

Keski-Suomen hyvinvointialueen yrittäjäfoorumit ovat avoimia kaikille kiinnostuneille.
Yrittäjäfoorumeissa käydään läpi hyvinvointialueen ajankohtaisia asioita. Foorumeita
järjestetään pääsääntöisesti Teams-etäyhteydellä tarpeen mukaan noin 2–4 kertaa
vuodessa.

 

Lue lisää

 

  

 Keski-Suomen
hyvinvointialueen
monituottajamallin
valmistelu jatkuu
Hyvinvointialueella on koottu yhteen
monituottajuuteen liittyviä asioita talven

 

 

Työnantaja – olisiko sinulla hyvälle tekijälle
töitä?
Etsimme IPS – Sijoita ja valmenna! -työhönvalmennuksessa mielenterveyden häiriöistä
kuntoutuville asiakkaillemme työpaikkoja, jotka vastaavat heidän mielenkiinnon
kohteitaan, voimavarojaan ja osaamistaan. IPS-työhönvalmennus on työnantajalle
maksuton palvelu, jossa työantaja saa tukea onnistuneeseen rekrytointiin,
perehdytykseen ja työntekijän tarpeiden huomiointiin työssä. Työantaja voi olla Keski-
Suomessa toimiva yritys, julkinen palvelu, yhteisö tai järjestö.

Asiakkaamme etsivät tällä hetkellä töitä mm. kiinteistö- ja huoltoalalta, kaupan alalta,
palvelualoilta ja tekniseltä alalta sekä erilaisia toimistotöitä. Tarkempaa tietoa löydät
hyvinvointialueen verkkosivuilta

 

 

 PROJEKTIT JA KEHITTÄMINEN 

https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/yrittajafoorumi-4
https://www.hyvaks.fi/palvelumme/mielenterveys-ja-paihdepalvelut/tyohonvalmennus-ips/tyonantajalle


ja kevään aikana. Monituottajamallilla tarkoitetaan julkisen palvelutuotannon,
yksityisten palveluntuottajien ja kolmannen sektorin yhteistyötä asiakkaan
palveluiden järjestämisessä ja tuottamisessa.

Monituottajamallia varten on kuultu useita tahoja, kuten sosiaali- ja terveyspalveluiden
vastuualueita, hyvinvointialueen johtoryhmää, hankintapalveluita ja
omavalvontayksikköä sekä palveluntuottajien vaikuttamistoimielintä. Monituottajamalli
pohjautuu useaan käytössä olevaan asiakirjaan, kuten hyvinvointialueen strategiaan
sekä järjestämisen linjauksiin. Käynnissä olevan palveluverkkotyön osalta on
tunnistettu monituottajuuden liittymäkohtia.

Hyvinvointialueen strategiassa yhtenä menestystekijänä sujuva ja
saumaton kumppanuus

Monituottajamallissa pyritään päästä vaikuttavaan ja tavoitteelliseen kumppanuuteen
alueen toimijoiden kanssa yhteisen tilannekuvan pohjalta . Tämä tarkoittaa vahvaa
yhteistyötä palveluiden suunnittelussa, toteutuksessa ja vaikuttavuuden arvioinnissa .

Järjestämisen linjauksissa on asioita, joiden toteuttaminen edellyttää toimivaa
yhteistyötä ja monituottajuutta. Näitä ovat uusien palvelu- ja kumppanuusmallien
aktiivinen kehittäminen, nykyisen palvelusetelitoiminnan sekä ostopalvelutoiminnan
arvioiminen ja uudistaminen hyvinvointialueen asukkaiden tarpeiden mukaisesti ja
asukkailta saatua palautetta hyödyntäen. Monituottajamallilla pyritään antamaan
työkaluja näiden linjausten toteuttamiseksi.

► Lue lisää

 Hyvinvointialue mukana sosiaali- ja
terveyspalveluiden TKI-valmiuksien
kehittämisprojektissa
Olemme mukana yhteistyökumppanina TKI-osaamisen ja monituottajamallin
kehittäminen sotepalveluyrityksissä (OsmoKS) -projektissa. Projektin tavoitteena on
sosiaali- ja terveyspalveluiden yritysten tutkimus-, kehitys- ja innovaatio-osaamisen
sekä digivalmiuksien kehittäminen ja laajentaminen. Lisäksi tavoitteena on selvittää ja
kehittää sotepalveluyritysten monituottajamalliin liittyvää tuloksekasta ja vaikuttavaa
TKI-toimintaa. Projekti vahvistaa yhteistyötä yritysten, TKI-palveluiden sekä
hyvinvointialueen välillä.

Projektin toteuttavat Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja Keski-Suomen Yrittäjät, ja
toteutusaika on 1.3.2024 – 31.12.2024

 

 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/662b45331032c#read-more-13151187-1
https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/662b45331032c#read-more-13151187-1


Lue lisää projektista Jamkin
julkaisemasta tiedotteesta 26.4.

Hyvinvointinalueen uutiset

 Tiedotetarjotin  

 

• Hyvinvointialueen neljännesvuosikatsaus valmistunut – talouden tilanne jatkuu vaikeana
• Alaikäisten potilastietojen näkyminen huoltajille laajenee OmaKanta-palvelussa
• Keski-Suomen kansanedustajat ja hyvinvointialue keskustelivat valtion ja

hyvinvointialueiden yhteistyön ja luottamuksen vahvistamisesta
• Hyvinvointialuejohtajat: Perustason palvelujen vahvistaminen ei saa vaarantua

lisäsopeutuksien vuoksi
• Keski-Suomen ja Pohjois-Savon hyvinvointialueet hankkivat yhdessä digitaalisen

asiointialustan
• Sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoehdotuksen lausunnot käsittelyssä
• Hyvinvointitarjotin kokoaa yhdistystoimijoiden, kuntien ja hyvinvointialueen hyvinvointia ja

terveyttä edistävät toiminnat yhdelle alustalle
• Sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoehdotus keräsi laajalti kommentteja
• Jyväskylän yliopisto ja Keski-Suomen hyvinvointialue edistävät yhdessä ihmisten hyvää

elämää
• Hyvinvointialueiden tehtäviä ja velvoitteita on purettava määrätietoisesti

 

 

 

Seuraa meitä somessa!
Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.

 

      

 
Voit liittyä palveluntuottajien ja yritysten uutiskirjeen tilaajaksi täyttämällä seuraavan
lomakkeen ja poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen:
viestinta(at)hyvaks.fi

 

https://www.jamk.fi/fi/uutiset/2024/sotepalveluyritysten-tki-valmiuksien-kehittaminen-laajentaa-yritysten-mahdollisuuksia
https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-neljannesvuosikatsaus-valmistunut-talouden-tilanne-jatkuu-vaikeana
https://www.hyvaks.fi/uutiset/alaikaisten-potilastietojen-nakyminen-huoltajille-laajenee-omakanta-palvelussa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-kansanedustajat-ja-hyvinvointialue-keskustelivat-valtion-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-kansanedustajat-ja-hyvinvointialue-keskustelivat-valtion-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialuejohtajat-perustason-palvelujen-vahvistaminen-ei-saa-vaarantua
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialuejohtajat-perustason-palvelujen-vahvistaminen-ei-saa-vaarantua
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-ja-pohjois-savon-hyvinvointialueet-hankkivat-yhdessa-digitaalisen-0
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-ja-pohjois-savon-hyvinvointialueet-hankkivat-yhdessa-digitaalisen-0
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkkoehdotuksen-lausunnot-kasittelyssa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointitarjotin-kokoaa-yhdistystoimijoiden-kuntien-ja-hyvinvointialueen-hyvinvointia-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointitarjotin-kokoaa-yhdistystoimijoiden-kuntien-ja-hyvinvointialueen-hyvinvointia-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkkoehdotus-kerasi-laajalti-kommentteja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jyvaskylan-yliopisto-ja-keski-suomen-hyvinvointialue-edistavat-yhdessa-ihmisten-hyvaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jyvaskylan-yliopisto-ja-keski-suomen-hyvinvointialue-edistavat-yhdessa-ihmisten-hyvaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueiden-tehtavia-ja-velvoitteita-on-purettava-maaratietoisesti
https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=Ll0Q4b8LrkCNjiaoSPQhYc57p_zwV9ROt8lXJRWsWR9UQUFDRlVPQkVEWDFBSEU4VlY2SzdGOEhFWC4u


Osoitelähde: Henkilöstörekisteri


